Psalmus 33

Deus in nomine tuo saluum me fac: & in virtute tua iudica me.

Deus

3. Questa pagina, come pure quella precedente, non riprodotta, continua riportando le varie prescrizioni. Nell'ultima, scritta in caratteri più grandi, è detto, tra l'altro, che l'esorcista, in cotta e stola violacea, asperga con acqua santa l'indemoniato, se stesso e i presenti, e dopo essersi inginocchiato reciti le litanie dei santi; prosegua poi con le preghiere e le letture bibliche, che il Rituale riporta nelle pagine 288-293. Con tale disposizione ha inizio, nelle recenti edizioni, il secondo capitolo: « Rito nell'esorcizzare gli indemoniati ».

potentia, fidenter, & securus aggrediar, per te Iesu Christe, Dñe Deus noster, qui venturus es iudicare viuos, & mortuos, & sæculum per ignem. R. Amen.

Deinde muniens se, & obsessum signo crucis, circumposita parte stolæ ad collum eius, & dextera manu sua capiti eius imposita constanter, & magna cum fide dicat ea, quæ sequuntur. V. Ecce Crucem Domini, fugite partes aduersæ. R. Vicit leo de tribu Iuda ra dix Dauid. V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat. V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo. Oremus. Oratio.

Deus, & Pater Domini nostri Iesu Christi, inuoco nomen sanctum tuum, & clementiam tuam supplex exposco, vt aduersus hunc, & omnem immundum spiritum, qui vexat hoc plasma tuum, mihi auxilium præstare digneris. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum viuit, & regnat in vnitate Spiritus sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. R. Amen.

¶ Exorcismus.

Exorcizo te, immundissime spiritus, omnis incurso aduersarij, omne phantasma, omnis legio, in nomine Dñi nostri Iesu Christi ✠ eradicare, & effugare ab hoc plasmate Dei ✠ ipse tibi imperat, qui te de supernis cælorum in inferiora terræ demergi præcepit. Ipse tibi imperat, qui mari, ventis, & tépestatibus imperauit. Audi ergo, & time Satana, inimice fidei, hostis generis humani, mortis adductor, vitæ raptor, iustitiæ declinator, malorum radix, fomes vitiorum, seductor ho-

T 3 minum,

minu proditor gètium, incitator inuidiæ, origo auaritiæ, causa discordiæ, excitator dolorum. quid stas, & resistis, cum scias, Christum Dominum vires tuas perdere? illum metue, qui in Isaac immolatus est, in Ioseph venundatus, in agno occisus, in homine crucifixus, deinde inferni triumphator fuit. Sequentes Cruces fiat in fronte obsessi. Recede ergo in nomine Patris ✠ & Filij ✠ & Spiritus sancti ✠ da locum Spiritui sancto, per hoc signum ✠ Crucis Iesu Christi Domini nostri. Qui cum Patre, & eodem Spiritu sancto viuit, & regnat Deus, per omnia sæcula sæculorum. R. Amé. V. Domine exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te veniat. V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo. Oremus. Oratio.